
Commissione Tributaria Provinciale di Perugia

Il Presidente ff

Decreto n. /2020

Visto l'art. 27 del D.L. 28 ottobre 2020 n. 137;

Visto il proprio decreto n. del 3-11-2020;

Vista la delibera del Consiglio di Presidenza della Giustizia tributaria n. 1230/2020, del

10 novembre 2020, "Indicazioni relative alla fissazione e alla trattazione delle

udienze";

Ritenuta la opportunità di fornire indicazioni ai presidenti dei collegi "in ordine alla

valutazione delle istanze di discussione orale, formulate dai difensori delle parti, che

non abbiano accettato il contraddittorio cartolare" (Linee guida, paragrafo "Richieste

di discussione orale", pag. 5);

in attesa di eventuali protocolli condivisi con gli Uffici Finanziari e gli Ordini Professio-

nali;

in attesa di dare attuazione al D.MEF n. 46 dell'11-11-2020;

stante l'urgenza;

invita 

i presidenti dei collegi a valutare con la consueta dovuta attenzione le istanze di discussione

orale formulate dai difensori delle parti, che non abbiano accettato il contraddittorio cartola-

re, con particolare riferimento alla rilevanza, novità e complessità delle questioni sollevate,

al valore della controversia, al numero dei documenti da esaminare, alla concessione o riget-

to di inibitorie nel caso esaminato, al fine di evitare richieste puramente dilatorie, fermo re-

stando che, secondo il tenore dell'art. 27 D.L. n. 137, la regola rimane quella della trattazio-

ne scritta.
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Si comunichi ai Sigg. ri Presidenti e giudici della CTP, al sig. Presidente della CTR del-

l'Umbria, al Direttore amministrativo ed ai segretari, nonché al C.P.G.T..

Manda la Segreteria per trasmettere a tutti i componenti della Commissione la delibera sopra

citata del Consiglio di Presidenza della Giustizia Tributaria, nonché il D. MEF n. 46/2020

Perugia 16 novembre 2020
Il Presidente ff
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